בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בטבריה (להלן: "בית משפט קמא") כב' השופט דורון פורת בתיק מ"ת 10538-05-14 שניתנה ביום 13.7.14, לפיה נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר בהחלטה לעצרו עד תום ההליכים.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום מתוקן, הכולל שלושה אישומים, בגין עבירות של קשירת קשר לפשע (שני מקרים), עבירה לפי סעיף 499 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); סחר בסם מסוכן, עבירה לפי הסעיפים 13 + 19 א לפקודת הסמים המסוכנים (שני מקרים), התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים"), החזקת סם מסוכן שלא לשימוש עצמי, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים; עסקה אחרת בסם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 בתוספת סעיף 19 א לפקודת הסמים המסוכנים.

בתמצית, על פי הנטען באישום הראשון, החזיק העורר, בצוותא עם נאשם נוסף (להלן: "האחר"), בסם מסוכן מסוגים שונים שלא לצריכתם העצמית במקום מסתור בתוך צינור ניקוז.

העורר יישאר במעצר עד למילוי כל התנאים הנ"ל, למעט התנאים המפורטים בסעיפים ד' לעניין הפקדת הדרכון וסעיף ז' לעניין התקנת האיזוק האלקטרוני.

י. העורר יהיה רשאי לחתום על הערבות העצמית בפני נציגי השב"ס בבית המעצר בו הוא עצור. לצורך החתמה על ערבות זו תדאג מזכירות ביהמ"ש להמציא ישירות ובפקס את הטופס הדרוש וזאת לבית המעצר בו עצור העורר.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי, שופט בכיר

עמוד 6